## УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

## ПРИКАЗ

От 17 .05.2017

Nº 164 K

станица Динская

## О направлении экспертов предметных комиссий для проверки экзаменационных работ при проведении ГИА по математике в июне 2017 года

Ha основании письма Министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 15.05.2017 № 47-8683/17-11 направлении экспертов предметных комиссий для проверки экзаменационных работ при проведении ГИА в июне 2017 года» приказываю:

Директорам БОУ СОШ №1 (Булатова Л.П.), БОУ СОШ №2 (Дмитренко Н.М.), БОУ СОШ №20 (Плакса С.А.), БОУ СОШ №29 (Кунаковская М.А.), БОУ СОШ №35 (Ващенко С.В.), БОУ СОШ №37 (Ерёмина Е.Е.), БОУ СОШ №53 (Грек О.Г.) командировать для работы экспертов предметных комиссий для проверки экзаменационных работ при проведении ГИА по математике с 07.06.2017г. по 11.06.2017г.:

Колокольцеву Анну Витальевну, учителя математики СОШ №1, Статникову Маргариту Юрьевну, учителя математики СОШ №2, Лявину Веру Сергеевну, учителя математики СОШ №20, Сидаравичене Евгению Михайловну, учителя математики СОШ №29, Даниленко Ларису Андреевну, учителя математики СОШ №35, Солдатову Аллу Анатольевну, учителя математики СОШ №37, Тихомирову Евгению Александровну, учителя математики СОШ №53 к 9:00ч. в ГБОУ ИРО по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на

директора ИМЦ С.Г. Рудкову.

Эссе Начальник управления образования

М.А. Ежкова

o & Hobceaolo

Исполнитель: Селиванова Л.Н. 6-15-57

T DEPARORAR >